
Российская Федерация
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД с. ВОЗЖАЕВКИ

БЕЛОГОРСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

07.03.2024 № 73
с. Возжаевка

Об утверждении индивидуального 
плана работы педагога-наставника 
с молодым специалистом на 
2024-2025 учебный год

В целях организации наставничества над молодым педагогом по 
вопросам приобретения и совершенствования индивидуальных 
профессиональных навыков, повышения профессионального уровня в первые 
годы работы в дошкольном учреждении после получения педагогического 
образования, в целях развития профессиональных навыков и умения молодого 
педагога

приказываю:
1. Составить и утвердить индивидуальный план работы педагога- 

наставника с молодым специалистом на 2024 - 2025 учебный год
2. Обеспечить взаимодействие с наставляемым педагогом на основании 

положения о наставничестве и в рамках индивидуального плана 
наставничества в течение 2024-2025 учебного года;

3. Предоставить отчет о результатах наставничества за 2024-2025 
учебный год на итоговом педагогическом совете май 2025г.

4. Молодому специалисту воспитателю Мягковой А.Н:.
изучать и максимально использовать педагогический опыт и 

знания наставника в своей педагогической практике;
обеспечивать выполнение заданий по рекомендациям наставника 

в рамках плана взаимодействия с наставником;
— индивидуально обращаться к заместителю заведующего по 

воспитательной и методической работе с проблемами и предложениями по 
совершенствованию работы с наставником.

Заведующий МДОАУ 
детский сад с. Возжаевки И.Ф. Баташан


		2024-06-11T09:22:01+0900
	Cfldjp;a2021
	Баташан Ирина Федоровна
	Я являюсь автором этого документа




